Artikel Nr. Beschreibung

45142239002 ALCANTARA 142 x 100 CM SAND 1070 0,8 MM

45142239004 ALCANTARA 142 x 100 CM SCHWARZ 9990 0,8 MM

10989731000 UG LANGSOHLEN MIT ABSATZ OL- UND SAUREFEST SCHWARZ
25150590006 SUPER TAP STIFTFLECKE DUNNER STIFT SCHWARZ GR. 12 BOX A 25 PR
60401256004 NIETEN VERMESSINGT 3/7 PCK A 100 ST

60401474013 NIETEN ALTKUPFER 175/60 PCK A 100 ST

30318023004 ROLLSCHNALLEN VERNICKELT 25 MM

60304079008 STIEFELFERSENFUTTER SCHWARZ SCHMAL 4

98070217006 PREB KLAMMERN BREIT D 10 MM

45142986006 SENKFUSSKEILE ART 910/090 BT A10 PRGRO

60403416000 OSEN MIT UNTERLEGSCHEIBEN OVAL S 356 ALTKUPFER PCK A 100 ST
35129010004 LAMELLENSCHEIBEN 200 X 50 MM MITTEL 30 MM

35141044000 HANDEINFADLER 611173

45135439006 ISOFOM POLSTERMATERIAL HAUT GLATT CA 100 x 100 CM 4 MM
45135439008 ISOFOM POLSTERMATERIAL HAUT GLATT CA 100 x 100 CM 5 MM
45135439010 ISOFOM POLSTERMATERIAL HAUT GLATT CA 100 x 100CM 7 MM
45135439012 ISOFOM POLSTERMATERIAL HAUT GLATT CA 100 x 100 CM 10 MM
45142317000 UMRISSZEICHNER FUR TRITTSPURAPPARAT

60326012000 SCHAUMGUMMI POLSTER ART 5155 BREIT BT A 100 PR
60401230018 NIETEN VERNICKELT 7/41 PCK A 100 ST

60401474012 NIETEN ALTKUPFER 144/41 PCK A 100 ST

60601130032 PRYM HOSENHAKEN 265811

60601161002 PRYM OSEN 541370 SILBER 11 MM

60601161004 PRYM OSEN
60601161008 PRYM OSEN
60601161009 PRYM OSEN
60601161016 PRYM OSEN
60601161018 PRYM OSEN
60601161019 PRYM OSEN
60601161020 PRYM OSEN
60601161021 PRYM OSEN
60601161022 PRYM OSEN
60601161023 PRYM OSEN
60601161024 PRYM OSEN

541371 GOLD 11 MM
541373 GOLD 14 MM
541383 SILBER 14 MM
542371 BRUNIERT 5 MM
541374 SILBER 8 MM
541375 GOLD 8 MM
541376 BRUNIERT 8 MM
542402 BRUNIERT 4 MM
542410 SILBER 5 MM
542411 GOLD 5 MM
542400 SILBER 4 MM

Einheit
M
M
PR
BOX
PCK
PCK
ST
PCK
MLL
PR
PCK
ST
ST
PL
PL
PL
PL
ST
BT
PCK
PCK
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT

Preis

64,61 €
64,61 €
18,29 €
7,85 €
3,99 €
18,69 €
0,53 €
41,56 €
2,25 €
1,26 €
12,33 €
20,23 €
0,17 €
34,74 €
43,43 €
60,80 €
86,85 €
2,22 €
29,40 €
553€
539¢€
4,88 €
545 €
545 €
6,89 €
6,89 €
4,53 €
545 €
545 €
545 €
3,64 €
4,53 €
4,53 €
3,64 €

Rabattgruppe

47
47
47
47

62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62

Anderungsdatum

12.08.2022
12.08.2022
15.08.2022
17.08.2022
17.08.2022
17.08.2022
22.08.2022
25.08.2022
25.08.2022
30.08.2022
30.08.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022



60601161026 PRYM OSEN 542401 GOLD 4 MM

60601300002 PRYM RUTSCH STOPP SCHWARZ 610746
60601420002 PRYM JEANS-KNOPFE 622200 ALTKUPFER 14 MM
60601430002 PRYM JEANS-KNOPFE 622240 SILBER 17 MM
60601430004 PRYM JEANS-KNOPFE 622241 ALTKUPFER 17 MM
60601430006 PRYM JEANS-KNOPFE 622210 ALTSILBER 17 MM
60601430008 PRYM JEANS-KNOPFE 622211 ALTMESSING 17 MM
60601498000 PRYM HANDWERKERNADELN 131107
60601523000 PRYM LEDERNADELN 131259

60601557000 PRYM POLSTERNADELN 131350

60603602002 PRYM DRUCKKNOPFE
60603602004 PRYM DRUCKKNOPFE
60603602005 PRYM DRUCKKNOPFE
60603602006 PRYM DRUCKKNOPFE
60603602007 PRYM DRUCKKNOPFE
60603602008 PRYM DRUCKKNOPFE
60603602010 PRYM DRUCKKNOPFE
60603602012 PRYM DRUCKKNOPFE
60603602015 PRYM DRUCKKNOPFE
60603602016 PRYM DRUCKKNOPFE
60603602018 PRYM DRUCKKNOPFE
60603602019 PRYM DRUCKKNOPFE
60603602020 PRYM DRUCKKNOPFE
60603602022 PRYM DRUCKKNOPFE
60603602024 PRYM DRUCKKNOPFE
60603602025 PRYM DRUCKKNOPFE
60603602026 PRYM DRUCKKNOPFE
60603602028 PRYM DRUCKKNOPFE
60603602052 PRYM DRUCKKNOPFE
60603602054 PRYM DRUCKKNOPFE

390107 SILBER 10 MM
390117 PERLMUTT-WEISS 12 MM
390199 ALTMESSING 15 MM
390200 BRUNIERT 15 MM
390201 SILBER 15 MM
390202 SILBER 15 MM
390301 SILBER 15 MM
390302 BRUNIERT 15 MM
390306 WEISS 15 MM
390307 SCHWARZ 15 MM
390309 ALTKUPFER 15 MM
390310 ALTEISEN 15 MM
390314 GOLD 15 MM
390330 SILBER 12 MM
390332 GOLD 12 MM
390334 ALTMESSING 12 MM
390336 ALTKUPFER 12 MM
390360 SILBER 8 MM
390501 SILBER 13 MM
390502 BRUNIERT 13 MM

60603633002 PRYM DRUCKKNOPFE PCK A 100 ST 390240 BRUNIERT 15 MM
60603633004 PRYM DRUCKKNOPFE PCK A 100 ST 390241 SILBER 15 MM
60606005000 PRYM SCHNEIDERSCHERE LINKS 611513

60606033001 PRYM ZIPPER 482113 SILBER

60606033002 PRYM ZIPPER 482117 SILBER

60606033003 PRYM ZIPPER 482120 SILBER

KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
DS
DS
ST
KT
KT
KT

3,64 €
1,31€
2,78 €
3,09 €
3,09 €
3,09 €
3,09 €
2,78 €
2,25 €
1,99 €
3,93€
3,93 €
6,31€
6,31€
6,31€
4,53 €
6,31€
6,31€
6,31€
6,31€
6,31€
6,31€
6,31€
574 €
574 €
574 €
574 €
4,88 €
6,31€
6,31€
45,35 €
45,35 €
16,44 €
2,25 €
2,25 €
2,25 €

62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62

01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022



60606033004 PRYM ZIPPER 482121 SILBER
60606033005 PRYM ZIPPER 482133 SCHWARZ
60606033006 PRYM ZIPPER 482314 GOLD
60606033007 PRYM ZIPPER 482410 ALTMESSING
60606033008 PRYM ZIPPER 482411 ALTMESSING
60606033009 PRYM ZIPPER 482132 SILBER
60606033010 PRYM ZIPPER 482138 SCHWARZ
60606033020 PRYM ZIPPER 482330 ANTIKKUPFER
60606033022 PRYM ZIPPER 482331 ALTMESSING
70113019002 ABSATZKANTENFEILEN RECHTS
15001045002 EDELPLAST UNIVERSALKLEBER 600 G
15001045004 EDELPLAST UNIVERSALKLEBER 4 KG
15007047002 EDELIT SPEZIAL TR-SCHNELLKLEBER 640 G
15007047004 EDELIT SPEZIAL TR-SCHNELLKLEBER 4 KG
15020385002 Z 1 ATOMKLEBER 20 G MITTELVISKOS
15104079002 KOVULFIX REKORD 30 G
15104079004 KOVULFIX REKORD 60 G
15104079006 KOVULFIX REKORD 90 G
15104079010 KOVULFIX REKORD 300 G
15104079012 KOVULFIX REKORD 600 G
15104079014 KOVULFIX REKORD 4 KG
15104131002 MEGABOND 4 KG

15104131006 MEGABOND 8 KG

15107075004 KO NEOCOLLE HELL 4 KG
15110074002 KORAPLAST SF 600 G

15110074004 KORAPLAST SF 2 KG

15110074006 KORAPLAST SF 4 KG

15116252002 KO VERDUNNER 1L

15119258002 KO TEMPO SOHLENLOSER 1000 ML
15119258004 KO TEMPO SOHLENLOSER 5 L
15119310000 KO VERSTARKER TR 280 FL A 100G
15122316000 KO KLEBERC2 20 G

15123015000 KO KLEBERC3 20 G

15123049000 KO KLEBERC3 50 G

15125001000 KO LEICHTSPACHTEL 420 G
15149071002 HOOCO NEOTEX 600 G

KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
KT
ST
ST
ST
ST
ST
FL
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
FL
FL
FL
FL
DS
ST

2,25 €
2,50€
2,25 €
2,78 €
2,25 €
2,50€
2,25 €
2,78 €
3,09 €
39,18 €
11,26 €
47,18 €
8,51€
42,85 €
2,49 €
2,25 €
2,77 €
3,98 €
8,03 €
12,40 €
57,44 €
54,58 €
87,28 €
54,53 €
12,10 €
30,70 €
54,77 €
8,72 €
10,35 €
39,12 €
7,52 €
2,43 €
2,19€
6,32 €
14,48 €
11,49 €

62
62
62
62
62
62
62
62
62

01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022



15149071004 HOOCO NEOTEX 4 KG

15151078004 KORA-CRAFT 4 KG

15153006000 KO PUR PLUS 100 ML

15153008000 KO PUR PLUS 330 ML

15153037000 KO-HALOSOL S 100 ML

15153037004 KO-HALOSOL S 250 ML

15153068002 KO-SPEZIAL 670 G

15153068004 KO-SPEZIAL 4,5 KG

15153070002 KORAPLAST 182 A 600 G

15153099004 KORASOLV CA 5 L (HELMITIN 683)

15153120002 KORASOLV PU 1L

15153120004 KORASOLV PU 5L

20050050002 LECARE FERSENKISSEN GR 1 (S)

20050050004 LECARE FERSENKISSEN GR 2 (M)

20050050006 LECARE FERSENKISSEN GR 3 (L)

20050050008 LECARE FERSENKISSEN GR 4 (XL)

30327196002 KUNSTSTOFF SCHLAUFEN ART LL 25 MM
30327196004 KUNSTSTOFF SCHLAUFEN ART LL 30 MM
30327196006 KUNSTSTOFF SCHLAUFEN ART LL 40 MM
30327227002 KUNSTSTOFF SCHLAUFEN ART TG 25 MM
30327227004 KUNSTSTOFF SCHLAUFEN ART TG 30 MM
30327227006 KUNSTSTOFF SCHLAUFEN ART TG 40 MM
30327289001 KUNSTSTOFF STECKSCHNALLEN SR 20 MM
30327289002 KUNSTSTOFF STECKSCHNALLEN SR 25 MM
30327289004 KUNSTSTOFF STECKSCHNALLEN SR 30 MM
30327289008 KUNSTSTOFF STECKSCHNALLEN SR 50 MM
45132006000 TRITTSCHAUM KT A 32 PR

45132068000 JUMBO TRITTSCHAUM KT A 25 PR

50222604002 AWUKO BIMSKISSEN KT 80 X GERADE GEFALTEN K 60
50222604004 AWUKO BIMSKISSEN KT 80 X GERADE GEFALTEN K 80
50222604006 AWUKO BIMSKISSEN KT 80 X LINKS GEWOLBT K 100
50222604008 AWUKO BIMSKISSEN KT 80 X LINKS GEWOLBT K 120
50222604012 AWUKO BIMSKISSEN KT 80 X LINKS GEWOLBT K 150
50222604014 AWUKO BIMSKISSEN KT 80 X LINKS GEWOLBT K 180
50222806006 AWUKO BIMSKISSEN KT 80 X RECHTS GEWOLBT K 100
50222806014 AWUKO BIMSKISSEN KT 80 X GERADE GEFALTEN K 180

ST
ST
FL
ST
ST
ST
ST
ST
DS
ST
ST
ST
PR
PR
PR
PR
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
KT
PR
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

52,77 €
55,07 €
3,87 €
8,78 €
3,56 €
8,68 €
12,04 €
51,94 €
13,02 €
30,78 €
9,12 €
37,62 €
2,73 €
2,73 €
2,73 €
2,73 €
0,15 €
0,22 €
0,35 €
0,17 €
0,25 €
0,36 €
0,41 €
0,56 €
0,59 €
1,41 €
36,00 €
1,99 €
2,42 €
2,27 €
2,17 €
2,17 €
2,17 €
2,17 €
2,17 €
2,17 €

23
23
23
23

02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022



50225012002 AWUKO KEGELSU 42 YK 40 FORM 1
50225012004 AWUKO KEGELSU 42 Y K40 FORM 2
50225012006 AWUKO KEGELSU 42 Y K40 FORM 3
50225012008 AWUKO KEGELSU 42 Y K40 FORM 5
50225012010 AWUKO KEGEL SU 42 Y K40 FORM 7
50228606004 AWUKO GLASPAPIER KP 73 B K 80
50228606006 AWUKO GLASPAPIER KP 73 C K 100
50228606008 AWUKO GLASPAPIER KP 73 C K120
50228606010 AWUKO GLASPAPIER KP 73 C K 150
50228606014 AWUKO GLASPAPIER KP 73 C K 240
50229001004 AWUKO KT 62 X 35 MM FLACH DICHT K 24
50229001006 AWUKO KT 62 X 35 MM FLACH DICHT K 30
50229001008 AWUKO KT 62 X 35 MM FLACH DICHT K 40
50229001010 AWUKO KT 62 X 35 MM FLACH DICHT K 60
50229001012 AWUKO KT 62 X 35 MM FLACH DICHT K 80
50229032004 AWUKO KT 62 X 35 MM GEWOLBT DICHT K 24

50229032007 AWUKO KT 62 X 35 MM (A) GEWOLBT DICHT K 40 (A)

50229032008 AWUKO KT 62 X 35 MM GEWOLBT DICHT K 60
50229246002 AWUKO SU 42 Y 35 MM FLACH DICHT K 24
50229246006 AWUKO SU 42 Y 35 MM FLACH DICHT K 40
50229246008 AWUKO SU 42Y 35 MM FLACH DICHT K 60
50229246010 AWUKO SU 42 Y 35 MM FLACH DICHT K 80
50229246012 AWUKO SU 42Y 35 MM FLACH DICHT K 100
50229305006 AWUKO SU 42 Y 35 MM GEWOLBT DICHT K 40
50229305008 AWUKO SU 42 Y 35 MM GEWOLBT DICHT K 60
50229305010 AWUKO SU 42 Y 35 MM GEWOLBT DICHT K 80
50229406002 AWUKO SU 42 Y 100 MM FLACH DICHT K 24
50229437000 AWUKO SCHLEIFBANDER 650 X 18 K 80 (A)
50229468004 AWUKO SCHLEIFBANDER 650 X 20 K 120
70962514000 SILBERMINEN

30327052000 KARABINERHAKEN VERNICKELT HZ 212/13
30327070002 KARABINERHAKEN L70 VERNICKELT
30327070006 KARABINERHAKEN L70 ALTMESSING
30327101004 KARABINERHAKEN L49/20 VERMESSINGT
30327101006 KARABINERHAKEN L49/20 ALTMESSING
30327134004 KARABINERHAKEN L19/25 VERMESSINGT

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

2,49 €
2,49 €
2,49 €
2,49 €
2,49 €
0,34 €
0,32 €
0,33 €
0,33 €
0,33 €
23,68 €
22,51 €
19,64 €
17,20 €
16,04 €
36,16 €
32,14 €
30,83 €
29,35 €
24,26 €
21,19€
19,74 €
18,86 €
36,79 €
33,68 €
32,24 €
81,55 €
1,33€
133€
0,31€
0,63 €
0,79 €
0,79 €
0,86 €
0,83 €
1,58 €

05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022



30401165002 STECKSCHLOSSER ART 530 VERNICKELT BT/6 ST

30401165006 STECKSCHLOSSER ART 530 VERNICKELT KT A 250 ST

30423014002 MAGNETSCHLOSSER VERMESSINGT BT/6 ST
30423014006 MAGNETSCHLOSSER VERMESSINGT KT A 200 ST
60401474001 NIETEN ANTIKKUPFER 3/7 PCK A 100 ST
60425058004 SCHLAUFEN 3946 B/8 MM PCK A 100 ST AKU

60425061004 SCHLAUFEN MIT NIETEN 3946 B/8 MM PCK A 100 ST AKU

60433209002 PLASTIKSCHLAUFEN 1742/20 MM
60433209004 PLASTIKSCHLAUFEN 1742/20 MM
60433209006 PLASTIKSCHLAUFEN 1742/20 MM
60433209008 PLASTIKSCHLAUFEN 1742/20 MM
60433209010 PLASTIKSCHLAUFEN 1742/20 MM
60433209012 PLASTIKSCHLAUFEN 1742/20 MM
60433209014 PLASTIKSCHLAUFEN 1742/20 MM
60433209016 PLASTIKSCHLAUFEN 1742/20 MM
60433259002 PLASTIKSCHLAUFEN 1742/25 MM
60433259004 PLASTIKSCHLAUFEN 1742/25 MM
60433259006 PLASTIKSCHLAUFEN 1742/25 MM
60433259008 PLASTIKSCHLAUFEN 1742/25 MM
60433259009 PLASTIKSCHLAUFEN 1742/25 MM
60433259010 PLASTIKSCHLAUFEN 1742/25 MM
60433259014 PLASTIKSCHLAUFEN 1742/25 MM

WEISS
SCHWARZ
BRAUN
DUNKELBLAU
BEIGE

ROT
BORDEAUX
VIOLETT
WEISS
SCHWARZ
BRAUN
DUNKELBLAU
HELLBLAU
BEIGE

ROT

60433280002 PLASTIKSCHLAUFEN 1742/30 WEISS
60433280004 PLASTIKSCHLAUFEN 1742/30 SCHWARZ
60433280006 PLASTIKSCHLAUFEN 1742/30 BRAUN
60433280008 PLASTIKSCHLAUFEN 1742/30 GRAU
60433280010 PLASTIKSCHLAUFEN 1742/30 BLAU
45025050002 CORRECTOR GUMMIKORK 63 X93 CM 2 MM
45025050004 CORRECTOR GUMMIKORK 63 X93 CM 3 MM
45025050006 CORRECTOR GUMMIKORK 63 X93 CM 4 MM
45025050008 CORRECTOR GUMMIKORK 63 X93 CM 5 MM
45025050010 CORRECTOR GUMMIKORK 63 X93 CM 6 MM
45025050012 CORRECTOR GUMMIKORK 63 X93 CM 8 MM
45135991001 THERMOFIX ® CA 90 X 78 CM GLATT WEISS 3 MM
45135991002 THERMOFIX ® CA 90 X 78 CM GLATT WEISS 4 MM
45135991004 THERMOFIX ® CA 90 X78 CM GLATT WEISS 6 MM

ST
ST
ST
ST
PCK
PCK
PCK
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL

0,42 €
0,32 €
0,62 €
0,51€
3,83 €
14,41 €
14,41 €
0,13 €
0,13 €
0,13 €
0,13 €
0,13 €
0,13 €
0,13 €
0,13 €
0,13 €
0,13 €
0,13 €
0,13 €
0,13 €
0,13 €
0,13 €
0,13 €
0,13 €
0,13 €
0,13 €
0,13 €
513 €
7,71 €
10,28 €
12,84 €
15,41 €
20,56 €
19,18 €
25,57 €
38,36 €

11

11

08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
09.09.2022
09.09.2022
09.09.2022
09.09.2022
09.09.2022
09.09.2022
09.09.2022
09.09.2022
09.09.2022



45135991006 THERMOFIX ® CA 90 X 78 CM GLATT WEISS 8 MM
45135991008 THERMOFIX ® CA 90X78 CM GLATT WEISS 10 MM
45136022001 THERMOFIX ® CA 90 X 78 CM GLATT BRAUN 3 MM
45136022002 THERMOFIX ® CA 90 X 78 CM GLATT BRAUN 4 MM
45136022004 THERMOFIX ® CA 90 X 78 CM GLATT BRAUN 6 MM
45136022006 THERMOFIX ® CA 90 X78 CM GLATT BRAUN 8 MM
45136022008 THERMOFIX ® CA 90X78 CM GLATT BRAUN 10 MM
45136022010 THERMOFIX ® CA 90X78 CM GLATT BRAUN 14 MM
45136025001 THERMOFIX ® CA 44X71 CM PROF BRAUN 4 MM
45136025004 THERMOFIX ® CA 44X71 CM PROF BRAUN 8 MM
45136028004 THERMOFIX ©® CA 44X71 CM PROF WEISS 8 MM
45136059001 MARILON 95 x59 CM 2 MM

45136059002 MARILON 95 x 59 CM 3 MM

45136059004 MARILON 95 x59 CM 4 MM

45136059006 MARILON 95 x 59 CM 6 MM

45136059008 MARILON 95 x59 CM 8 MM

45136059010 MARILON 95 x 59 CM 10 MM

45136059014 MARILON 95 x 59 CM 20 MM

PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL

51,16 €
63,94 €
19,18 €
25,57 €
38,36 €
51,16 €
63,94 €
89,51 €
14,32 €
28,63 €
30,62 €

4,75 €

7,15 €

9,52 €
14,28 €
19,04 €
23,80 €
47,60 €

09.09.2022
09.09.2022
09.09.2022
09.09.2022
09.09.2022
09.09.2022
09.09.2022
09.09.2022
09.09.2022
09.09.2022
09.09.2022
09.09.2022
09.09.2022
09.09.2022
09.09.2022
09.09.2022
09.09.2022
09.09.2022
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Neuer

Nr. Beschreibung Datum VK-Preis PE Rabatt-
Gruppe

15020354004 ELASTIK ATOMKLEBER 50 G 01.10.2022 2,66 (1)
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